
Zarządzenie nr 19/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 6 marca 2017 r. 

 

w sprawie przekształcenia struktury wewnętrznej Działu Spraw Studenckich oraz 

zmian w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 66 i art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 ze zm.) oraz §14 i §182 statutu Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 1324 Senatu UMW z dnia 25 września 2013 r. ze 

zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 6 marca 2017 r. Dział Spraw Studenckich, zwany dalej „Działem”, merytorycznie 

podlega bezpośrednio Prorektorowi ds. Dydaktyki, a formalnie podlega bezpośrednio 

Kanclerzowi. 

§ 2 

1. Struktura Działu jest następująca: 

1) Sekcja ds. Rekrutacji i Toku Studiów, w której funkcjonują: 

a) Zespół ds. Rekrutacji, 

b) Zespół ds. Toku Studiów. 

2) Biuro Obsługi Studentów, w którym funkcjonują: 

a) Zespół ds. Studenckich, 

b) Sekcja ds. Domów Studenckich. 

2. Głównym celem Działu jest zapewnienie kompleksowej obsługi studentów i kandydatów na 

studia, w szczególności: organizacja procesu rekrutacji na studia wyższe, standaryzacja 

procesów i procedur toku studiów oraz zasad przyznawania pomocy materialnej i nagród, 

poprawa sytuacji socjalno-bytowej studentów (w tym osób z niepełnosprawnością), 

koordynowanie spraw dotyczących ubezpieczenia osób studiujących, obsług spraw związanych 

z działalnością Samorządu Studentów i organizacji studenckich. 

3. Kartę jednostki organizacyjnej określającą kluczowe zadania Działu zawiera Regulamin 

organizacyjny Uczelni. 

 

 



§ 3 

1. Na dzień 6 marca 2017 r. w Dziale przewiduje się 22 etaty, z zachowaniem zasad określonych 

w §17 Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu. 

2. Zmiana liczby etatów wymaga zgody rektora. 

 

§ 4 

Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji, Dział zachowuje symbol – RD-S oraz adres  

e-mail: RD-S@umed.wroc.pl 

§ 5 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 66/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 30 września 2015 r. w sprawie zmian w strukturze administracji Uczelni 

oraz wprowadzenia w życie „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 15 pkt 7 ppkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Dział Spraw Studenckich (symbol literowy – RD-S)”, 

2) w § 17 pkt 6 i 7 otrzymuje brzmienie: 

„ 6. Zespół (jednostka wewnętrzna sekcji nieposiadająca własnej struktury) może być tworzony 

gdy liczba etatów będzie wynosiła co najmniej 2. Zespołem kieruje kierownik sekcji lub 

koordynator. Jeżeli liczba osób wynosi co najmniej 5 można powołać kierownika zespołu. 

7. Biuro (jednostka wewnętrzna działu nieposiadająca własnej struktury) może być tworzone 

gdy liczba etatów będzie wynosiła co najmniej 2. Biurem kieruje kierownik działu lub 

koordynator. Jeżeli liczba osób wynosi co najmniej 5 można powołać kierownika biura.”, 

3) w § 26 pkt 5 ppkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) procesu dydaktycznego – kierownik Działu Organizacji Dydaktyki w obszarze planowania 

i realizacji procesu dydaktycznego, a kierownik Działu Spraw Studenckich w zakresie spraw 

studenckich,”, 

4) w § 45 pkt 2 słowa „Biuro Obsługi Studentów” zastępuje się słowami „Dział Spraw 

Studenckich”,  

5) w § 45 w polu tekstowym schematu słowa „Biuro Obsługi Studentów” zastępuje się słowami 

„Dział Spraw Studenckich”, 

6) w karcie „PROREKTOR DS. DYDAKTYKI” w rubryce „Podległość merytoryczna” słowa 

„Biuro Obsługi Studentów” zastępuje się słowami „Dział Spraw Studenckich”, 

mailto:%20RD-S@umed.wroc.pl


7) w § 48 pkt 2 słowa „Biuro Obsługi Studentów” zastępuje się słowami „Dział Spraw 

Studenckich”, 

8) w § 48 w polu tekstowym schematu słowa „Biuro Obsługi Studenta” zastępuje się słowami 

„Dział Spraw Studenckich”, 

9) po karcie „PROREKTOR DS. DYDAKTYKI” dodaje się kartę „DZIAŁ SPRAW 

STUDENCKICH” w brzmieniu jak załącznik do niniejszego zarządzenia, 

10) w załączniku nr 1  do Regulaminu organizacyjnego – schemacie struktury organizacyjnej 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu w polu tekstowym schematu słowa „Biuro Obsługi 

Studentów” zastępuje się słowami „Dział Spraw Studenckich”. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 
AO 


